**ADDRESS OF HAZRAT KHALFATHULLA MUNIR AHAMAD AZIM (ATBA)
ON MUBAHILA AGAINST
ABDUL GAFFAR JANBAH SB, MANSOOR AHMAD SB & JAMAAT
AHMADIYYA ISLAH PASAND
(20 FEBRUARY 2014 / 19 RABI'UL AAKHIR 1435 AH)**

ജമാ അത്ത് അഹ്മദ്ദിയ്യാ ഇസ്ലാഹ് പസന്ത് പാർട്ടി നേതാവായ അബ്ദുൾ ഗഫ്ഫാർ ജൻബാഹ് സാഹിബും, സഹായി മൻസൂർ അഹ്മദ് സാഹിബും, ജമാ അത്തുസ്സഹീഹിൽ ഇസ്ലാം ഇന്റർ നാഷണൽ ലീഡർ ഹസ്രത്, ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീമും അദ്ദേഹത്തിന്റെ അനുയായി ഹസ്രത് മുക്രറം ഫസിൽ ജമാൽ സാഹിബും 20.02.2012ൽ ഒപ്പുവെച്ച് പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന മുബാഹലയുടെ കാലാവധി അവസാനിച്ചതിനെതുടർന്ന്, 20.02.2014 ൽ ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ്, മുഹിയിദ്ദീൻ മുനീർ അഹ്മദ് അസീം അയ്യൂബുല്ലാഹു തആല ബി നസ്രിഹിൽ അസീസ് ലോകമനസാക്ഷിയുടെ മുഖിൽ സമർപ്പിച്ച പ്രൗഢ പ്രഭാഷണം.

20 FEBRUARY 2014 (19 RAB'UL AAKHIR 1435 AH)

തശഹ്ഹുദ്, തഅവൂദ്, സുറഅൽഫാത്തിഹ ഒതിയ ശേഷം, എല്ലാവർക്കും അസ്സലാമു അലൈക്കും വറഹ്മത്തുല്ലാഹി വ ബർകാത്തുഹു പറഞ്ഞ ശേഷം ഹസ്രത് മുഹ്യിദ്ദീൻ (അ) പറഞ്ഞു.

മുബാഹല ആരുമായിട്ടായിരുന്നു

അബ്ദുൾഗഫ്ഫാർ സാഹിബും അദ്ദേഹത്തിന്റെ ജമാഅത്തായ ജമാഅത്ത് അഹ്മദ്ദിയ്യാ ഇസ്ലാഹ് പസന്തുമായി മുബാഹല പ്രാർത്ഥന ആരംഭിച്ചിട്ട് രണ്ട് വർഷം പിന്നിടുകയാണ്.